
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2347/

Código da publicação: 2347

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 08:02:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2025

N° do Processo/Ano: 64/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.700,00
Objeto:
SERVIÇO DE RETIRADA E DESINSTALAÇÃO ELÉTRICA DAS LUZES E LUMINÁRIAS DE NATAL
JUNTO AO CENTRO ADMINISTRATIVO, TRILHA DA MOBILIDADE ECOLÓGICA, LETREIRO DE
ACESSO A BOZANO E DOS POSTES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DAS RUAS, BEM COMO A
RETIRADA DA CASA DO PAPAI NOEL.
Resumo:
SERVIÇO DE RETIRADA E DESINSTALAÇÃO ELÉTRICA DAS LUZES E LUMINÁRIAS DE NATAL
JUNTO AO CENTRO ADMINISTRATIVO, TRILHA DA MOBILIDADE ECOLÓGICA, LETREIRO DE
ACESSO A BOZANO E DOS POSTES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DAS RUAS, BEM COMO A
RETIRADA DA CASA DO PAPAI NOEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 64/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2347/pservico-de-retirada-e-desinstalacao-eletrica-das-luzes-e-luminarias-de-natal-junto-ao-centro-administrativo-trilha-da-mobilidade-ecologica-letreiro-de-acesso-a-bozano-e-dos-postes-de-iluminacao-publica-das-ruas-bem-como-a-retirada-da-casa-do-papai-noelp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333663ba9bb7174034348561babfe57e.pdf

